
Ауданда 2015 жылға қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Мерзімі біткен
Қарағанды облысы Қарқаралы ауданының әкімдігінің 2015 жылғы 13 қаңтардағы № 02 
қаулысы. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 29 қаңтарда № 
2952 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

", Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту 

" Заңдарына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы туралы
№ 836 "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 
23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы"  сәйкес, қаулысына
Қарқаралы ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      2015 жылға қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыратын ұйымдардың тізбесі, қоғамдық
жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, қаржыландыру көздері 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      "Қарқаралы ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі жұмыс берушілермен қоғамдық жұмыстарды орындауға үлгілік 
шарттар жасасын.
      Қоғамдық жұмыстарға жіберілгендердің еңбекақысы Қазақстан Республикасының 
қолданыстағы заңнамасымен белгіленген ең төменгі бір жалақы мөлшерінде бекітілсін.
      Осы қаулының орындалуын бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары С. 
Әлиұлына жүктелсін.
      Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қарқаралы ауданының әкімі К.М. Максутов

 
Қарқаралы ауданының әкімдігінің

2015 жылғы 13 қаңтардағы
№ 02 қаулысына қосымша

2015 жылға қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыратын ұйымдардың тізбесі,
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары,
қаржыландыру көздері

№ р/н
Мекемеле
р д і ң  
атаулары

Жұмысты
ң түрлері

Қаржылан
дыру көзі

Жұмыс 
көлемі (
теңге)

Адамның 
саны

Жұмыс 
көлемі, ай

Атқарылат
ы н  
жұмыстар 
көлемі

Қоғамдық 
жұмыс 
шарты

Аптасына 
5 күн,  



1

"
Қарқаралы
қаласы 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

Қ а л а  
аумағын 
аббаттанд
ы р у ,  
көгалданд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті
 7210350 135 2,5

100-200 
шаршы 
метр

сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

2

"
Қарқаралы
ауданы 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

534100 10 2,5
Күніне 13-
15 құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

3

Қарағанды
облысы "
Қарқаралы
ауданыны
ң тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ы ғ ы ,  
жолаушыл
ар көлігі 
ж ә н е  
автомобил
ь жолдары
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі "
Тазалық 
Қарқаралы
" 
жауапкер
шілік  
шектеулі 
серіктестіг
і

Қ а л а  
аумағын 
аббаттанд
ы р у ,  
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5
200-300 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

"
Қарқаралы
ауданыны
ң 
жұмыспен 
қамту 
ж ә н е  

Мұрағатқа
тапсыраты
н 
құжаттард
ы өңдеу, 
әлеуметтік
көмекті 

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 



4 әлеуметтік
бағдарлам
а л а р  
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

алуға  
үміттенген
азаматтард
ы ң  
материалд
ы қ  
жағдайын 
тексеру

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

106820 2 2,5 Күніне 7-8
құжат, 7-8 
тексеру 
актісі

түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

5

"
Қарқаралы
ауданыны
ң білім, 
д е н е  
шынықты
ру және 
спорт 
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5
Күніне 5-7
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

6

Қарқаралы
ауданыны
ң ішкі 
і стер  
бөлімі

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

267050 5 2,5
Күніне 5-7
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

7

"
Қарқаралы
ауданыны
ң 
жастармен
жұмыс 
жасау 
орталығы"
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
мекемесі

Аумақты 
көгалданд
ы р у ,  
ағаштарды
отырғызу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

534100 10 2,5
100-150 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

8

"
Қарқаралы
ауданыны
ң 
статистика
басқармас
ы "  

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5
Күніне 9-
10 құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-



мемлекетт
і к  
мекемесі

ден бастап
18.30-ға 
дейін

9

Қарқаралы
ауданы 
бойынша 
қылмысты
қ атқару 
инспекция
сы

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

106820 2 2,5
Күніне 5-7
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

10

"
Қарқаралы
ауданыны
ң 
ауылшару
ашылығы 
ж ә н е  
ветеринар
ия бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5 Күніне 5-7
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

11

"
Қарқаралы
мемлекетт
ік ұлтттық
табиғи 
паркі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

Аймақты 
экологиял
ы қ  
сауықтанд
ы р у ,  
көгалданд
ыру, ағаш 
отырғызу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5
300-350 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

12

Қарқаралы
ауданыны
ң 
қорғаныс 
істері 
жөніндегі 
бөлімі

Қарулы 
күштері 
қатарына 
шақыру 
бойынша 
тұрғындар
м е н  
жұмыс 
жасау, 
шақыру 
қағазын 
тарату

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
Күніне 10-
15 құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

Көлік 
құралдары
н а ,  
мүлікке 



13

Қарқаралы
ауданы 
бойынша 
салық 
басқармас
ы

салық 
төлеу 
жөніндегі 
түбіртекте
рі мен 
хабарлама
ларын 
тарату 
бойынша 
тұрғындар
м е н  
жұмыс

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

427280 8 2,5 Күніне 15-
17 құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

14

Қарқаралы
с о т  
орындауш
ы л а р  
аумақтық 
бөлімі

Шақыру 
қағаздары
н тарату, 
құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5
Күніне 5-
10 құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

15

Қарқаралы
ауданыны
ң 
прокурату
расы

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

213640 4 2,5
Күніне 7-8
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

16

"Казпошта
" 
акционерл
ік қоғамы 
Қарағанды
облыстық 
филиалын
ы ң  
Қарқаралы
аудандық 
пошта 
байланыс 
торабы

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

53410 1 2,5
Күніне 5-6
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

"
Қарқаралы
ауданыны
ң 
мемлекетт
і к  

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 



17 мұрағаты" 
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
мекемесі

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5 Күніне 5-6
құжат

түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

18

"
Қарқаралы
ауданыны
ң  ж е р  
қатынаста
ры бөлімі"
мемлекетт
і к  
мекемесі

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5
Күніне 5-8
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

19

"
Қарқаралы
ауданыны
ң 
мәдениет 
ж ә н е  
тілдерді 
дамыту 
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5 Күніне 5-7
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

20

Қарқаралы
ауданыны
ң әділет 
басқармас
ы

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

267050 5 2,5
Күніне 5-
10 құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

21
Қарқаралы
аудандық 
соты

Шақыру 
қағазын 
тарату, 
құжаттард
ы өндеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

213640 4 2,5
Күніне 7-8
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

Аптасына 
5 күн,  



22

"
Қарқаралы
ауданыны
ң 
зейнетақы 
төлеу 
жөніндегі 
мемелекет
т і к  
орталығы"

Мұрағатқа
тапсыраты
н 
құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті 160230 3 2,5

Күніне 5-7
құжат

сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

23

"Халыққа 
қызмет 
көрсету 
орталығы"
шаруашыл
ық жүргізу
құқығынд
а ғ ы  
Республик
а л ы қ  
мемлекетт
і к  
кәсіпорны 
Қарағанды
облысы 
бойынша 
филиалын
ы ң  
Қарқаралы
ауданында
ғы бөлімі

Құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5
Күніне 7-9
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

24

Қарқаралы
ауданыны
ң  №  2  
аудандық 
соты

Шақыру 
қағазын 
тарату, 
құжаттард
ы өңдеу

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

160230 3 2,5
Күніне 7-9
құжат

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

25

"
Егіндібұла
қ ауылдық
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

1068200 20 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін



26

"
Қарағайлы
кент і  
әкімінің 
аппараты" 
мемлектті
к мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

1068200 20 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

27

"Абай 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

28

" Қ .  
Аманжоло
в ауылдық
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

29

"
Балқантау 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

30

"Бақты 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап



мемлекетт
і к  
мекемесі

ыру және 
санитарлы
қ тазарту

18.30-ға 
дейін

31

"Бесоба 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

32

"
Жаңатоған
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

33

"
Қайнарбұл
а қ  
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

34

"Қаракөл 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

35

"
Қаршығал
ы ауылдық
округі 
әкімінің 

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  

320460 6 2,5

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  



аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

100-200 
шаршы 
метр

үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

36

"Қоянды 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

37

"Қырғыз 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

38

" М .  
Мамыраев
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

39

"Мәди 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

" Н .  
Әбдіров 
ауылдық 

А у ы л  
аумағын 

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-



40
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

41

" Н .  
Нұрмақов 
атындағы 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

42

"Тәттімбет
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

43

"
Тегісшілді
к ауылдық
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

44

"Темірші 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

Аптасына 
5 күн,  



45

"Томар 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті 320460 6 2,5

100-200 
шаршы 
метр

сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

46

"Угар 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

47

"Шарықты
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

48

"Ынталы 
ауылдық 
округі 
әкімінің 
аппараты" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

А у ы л  
аумағын 
көгалданд
ы р у ,  
аббаттанд
ыру және 
санитарлы
қ тазарту

Қарқаралы
ауданыны
ң бюджеті

320460 6 2,5
100-200 
шаршы 
метр

Аптасына 
5 күн,  
сағат 13.00
-ден 14.30-
ға дейінгі 
түск і  
үзіліспен 
сағат 9.00-
ден бастап
18.30-ға 
дейін

Барлығы 21364000 400

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


